

**ת"פ 32662/05/13 - מדינת ישראל נגד כיוף גרסת גזם
בע"מ, אי.אם.אר נאטור בע"מ, מוחמד נאטור, עבד אל רחמאן
נאטור, מאמון עודה, נזיה ראבוץ**

בית משפט השלום בפתח תקווה

30 נובמבר 2016

ת"פ 32662-05-13 מדינת ישראל נ' כיוף גרסת גזם בע"מ ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
המאשימה (המבקשת) מדינת ישראל
נגד הנאשמים (המשיבים)
1. כיוף גרסת גזם בע"מ
2. אי.אם.אר נאטור בע"מ
3. מוחמד נאטור
4. עבד אל רחמאן נאטור
5. מאמון עודה
6. נזיה ראבוץ

החלטה

בפני בקשה, שלישית במספר בתיק זה, לפי סעיף 6 לפקודת בזיון בית משפט.

המבקשת טוענת כי המשיבים לא ביצעו את צו הפינוי שהוצא נגדם במסגרת גזר הדין שניתן ביום 31.5.15, חרף הארכות שניתנו והקנס שהוטל במסגרת בקשה קודמת. לפיכך עותרת המבקשת להחריף את הסנקציה ולהשית על הנאשמים מאסר באם לא יבצעו את צו הפינוי.

בבקשה הקודמת שהוגשה ביום 16.12.15 התקיים דיון ביום 26.1.16 ובסופו נקבע כי:

"הנאשמים ישלימו את פינוי האתר בהתאם לתכנית המאושרת באמצעות קבלן מטעמם, או בכל דרך אחרת, עד ליום 30.3.16.

אני מורה כי יימסרו למשרד להגנת הסביבה דיווחים בהתאם לתוכנית המאושרת לגבי האתרים אליהם פונו הפסולת והאתר על ידי אותו קבלן ועל ידי הנאשמים, עד לאותו מועד.

הדיווח יבוצע לגברת נטע הניק בטלפון או פקס' שיועברו על ידי התובע.

עמוד 1

כמו כן אני מורה כי יתואם על ידי ב"כ הנאשמים ביקור משותף עם נציג המשרד להגנת הסביבה לאחר השלמת הפינוי ויערוך דו"ח אשר יוצג לבית המשפט לדיון הבא.

אני מתרה בנאשמים לפי פקודת בזיון בית המשפט כי באם לא יבוצעו כל הפעולות נשוא התוכנית והצו עד למועד של 1.4.16 יוטל על כל אחד מהם קנס יומי בסך ₪ 500 וזאת עד להשלמת הפינוי בהתאם לתוכנית".

התיק נקבע לדיון מעקב ליום 5.4.16.

במועד זה הוגש דו"ח סיור מיום 3.4.16 המתעד את כמויות הפסולת הגדולות שנותרו בשטח האתר, הגם שבוצע פינוי של פסות בכמות גדולה.

לאחר שמיעת טענות הצדדים ועיון בראיות למצב השטח, קבעתי כדלקמן:

"לאחר שעיינתי בתמונות שהוצגו על ידי ב"כ המאשימה ואשר צולמו על ידי הפקח אך לפני יומיים, אני מוצאת כי הגם שכמויות הפסולת שהיו באתר סולקו במרביתן, הרי שעדיין נותרה תפזורת גדולה של פסולת מסוגים שונים, היוצרת גם הגבהה מסויימת במפלס הקרקע ומכל מקום אין לראות בתמונות בבחינת השבת המצב לקדמותו.

עם זאת, לא שוכנעתי כי מדובר בפסולת גזם דוקא ונראה כי מדובר בפסולת מעורבת, ועל כן יש לפנותה לכל אתר המתאים לפינוי פסולת כזו.

לפיכך, אני מורה כדלקמן:

הנאשמים ישלימו פינוי יתרת הפסולת ויותרו את כל השטח כאשר הוא נקי ושטוח תוך 30 יום מהיום.

פקח מטעם המאשימה יבקר באתר ביום 5.5.16 או בסמוך לאחר מכן ויצלם את הנעשה במקום, ככל שהתצלומים לא יעידו על פינוי מוחלט וניקיון של השטח, ישלם כל אחד מהנאשמים סך של ₪ 15,000 בגין אי ביצוע הפינוי עד מועד זה וסכום זהה ככל שהדבר לא יעשה בהמשך".

בהתאם להחלטה זו, בוצע סיור מעקב באתר ביום 8.5.16 ע"י נציגי המבקשת. מדו"ח הסיור עלה, כי באתר עדיין נמצאת כמות פסולת גדולה, המוערכת ב-180 משאיות. הפסולת מתגבהת לגובה מטר וחצי מעל פני הקרקע, ומונחת על קרקע חשופה. חלק מהפסולת כוסה בפסולת בניין גרוסה.

המבקשת פנתה בבקשה לאכיפת הקנס שנקבע בהחלטה מיום 5.4.16, וניתנה החלטה על העברת הבקשה ודו"ח הסיור למשיבים, לתגובתם. בהעדר תגובה מצידם, נקבע בהחלטת סגן הנשיאה השופט טרסי מיום 4.7.16 כי כל אחד

מהמשיבים ישא בקנס בסך 15,000 ₪ אשר ישולם עד יום 4.8.16.

מאז ועד היום, המשיבים לא שילמו את הקנסות שהושתו עליהם ולא ביצעו כל פעולת פינוי נוספת באתר.

ביום 13.9.16 נערך סיור נוסף באתר ע"י המפקח שגיא עזני מטעם המבקשת, והוא מצא כי אין שינוי בגובה הפסולת באתר, וכי האתר נטוש והכניסה אליו חסומה לכלי רכב בערימות של חומר גרוס.

בתגובה לבקשה הנוכחית, טען המשיב 5 כי הפסולת באתר הינה של בעלי המגרש, שמסר את המגרש לחזקת צד שלישי, ולא של הנאשמים. יתר הנאשמים לא הגיבו.

נקבע מועד לדיון במעמד הצדדים.

בדו"ח סיור עדכני מיום 7.11.16 שהוצג בדיון, עולה כי כמות הפסולת באתר מוערכת ב-200 משאיות, וכי כמות הפסולת שהיתה משוטחת על הקרקע הוערמה בחלקה בערימות של כשניים וחצי מטרים.

בדיון חזרו המשיבים על הטענה כי הם פינו את האתר וכי הערימות שנצפו בו שייכות לגורמים אחרים. המשיבים הציגו תעודות שקילה של 4 משאיות שונות מהחודשים יוני-יולי 2016 כשכל תעודה מתייחסת ל-40 קוב פסולת שפונתה לתחנת מעבר אל גזאל. לא הוכח כל קשר בין תעודות אלה לבין האתר נשוא הבקשה או למשיבים, וממילא מדובר בכמות הבטלה בששים מול כמות הפסולת באתר, המגיעה לכ-200 משאיות ולא 4(!).

אני דוחה את הטענה, כי גורמים אחרים פינו פסולת לאתר לאחר שהמשיבים פינו אותו, מאחר שלא הוצגה כל ראיה מצד המשיבים לכך שבוצע פינוי מלא של האתר, וזאת לאחר שניתנו להם גם ארכות לביצוע הפינוי וגם נקבע מנגנון לצורך בחינת הפינוי המלא ע"י נציגי המבקש, בתיאום ביקור על ידי המשיבים, כפי שפורט בהחלטות מהדיונים ביום 26.1.16 וביום 5.4.16 - דבר שלא נעשה על ידם מעולם.

עולה איפוא, כי המשיבים מתעלמים מצווי בית המשפט ואף אינם משלמים את הקנסות שהושתו עליהם בהחלטות קודמות לפי פקודת בזיון בית משפט.

לפיכך אין מנוס מהחרפת הסנקציות שמושטות על המשיבים לצורך ביצוע הפינוי.

ניתנת למשיבים ארכה אחרונה לפינוי האתר מכל הפסולת המוערמת בו, והבאתו למצב תקין, שטוח ופנוי מפסולת לשביעות רצון נציגי המבקשת, בביקור שיתואם בין ב"כ המשיבים - מיוזמתם - לב"כ המבקשת, עד ליום 1.1.17.

ככל שלא יתואם ביקור עד מועד זה, או שתוצאות הביקור לא יראו פינוי מוחלט של הפסולת, ייאסר כל אחד מהמשיבים

ל-60 יום.

ב"כ המבקשת יעדכן את בית המשפט.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.